סוף דבר – לאחר שעיינתי בראיות שהוגשו לתיק שמעתי את העדים שהופיעו בפני ותא הצדדים. אני מזכה את הנאשם מעברה של נהיגה בשכרות ומרשיע אותו בגרימת תאונה בקלות ראש בניגוד לסעי' 2)62 + 2)38 לפקודת התעבורה וכן נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים בניגוד למסקנה 2)26 לתקנות התעבורה ביחס עם סעי' 1)38 לפק' התעבורה.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ב, 13 מרץ 2012, במעמד הצדדים.

קלדנית – מירי קמחג'י